Highllighls

Samstag, 6. Oktober 2018

11:00 - 12:00 Uhr

Fiir Sie am Fliigel: Ruth Popp-Ewald

Biirgersaal
Rathaus Durlach (1. 0G)

14:30 Uhr

Show-Trauung

Trausaal

Karlsburg (Zwischengeschoss)

16:30 Uhr
AngelsShow - Lichtertanz

Biirgersaal
Rathaus Durlach (1. 0G)

Sonntag, 7. Oktober 2018

11:00 - 12:00 Uhr

Fiir Sie am Fliigel: Ruth Popp-Ewald

Biirgersaal
Rathaus Durlach (1. 0G)

14:00 Uhr
Show-Trauung

Biirgersaal
Rathaus Durlach (1. 0G)

15:30 Uhr

Amy Sue

Trausaal

Karlsburg (Zwischengeschoss)

13:00 Uhr

Amy Sue

Trausaal

Karlsburg (Zwischengeschoss)

15:30 Uhr

Amy Sue
Trausaal

Karlsburg (Zwischengeschoss)

13:00 Uhr
Band 7#9

Trausaal
Karlsburg (Zwischengeschoss)

14:30 Uhr

Amy Sue

Trausaal

Karlsburg (Zwischengeschoss)

16:30 Uhr
AngelsShow - Lichtertanz

Biirgersaal
Rathaus Durlach (1. 0G)

Hoczeilstage
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Schloss Karlsburg
Rathaus Durlach
Turmbergterrasse

Fritz Leist

AN
www.trau-dich-in-durlach.de

Ein Kooperationsprojekt zwischen
Stadtamt Durlach | Pfinztalstr. 33176227 Karlsruhe und
Durlacherleben e. V.| Seboldstr. 3176227 Karlsruhe



Wathawy Dosfoch

Gewolbekeller

Amy Sue | www.amy-sue.de

Café Kehrle | www.cafe-kehrle.de

Das Sektmobil | www.sektmobil.com

Erdling | der Schmied fiir's feine Geschmeide | www.erdling.me

Evangelische Stadtkirchengemeinde Durlach
Katholische Kirche St. Peter und Paul

Modehaus Nagel GmbH | www.nagel-mode.de

Monja Kantenwein Photodesign | www.monjakantenwein.de
pretty woman Brautmoden | www.prettywoman-brautmoden.de
Restaurant ,Sol i Luna” | www.soliluna-durlach.de

Stratengo Fotografie | www.stratengo-hochzeit.de

Tanztoll GmbH | www.tanztoll.de

Foyer Rathaus
Goldschmiede Cifci | www.goldschmiede-cifci.de
Lovingly Weddings | www.lovingly-weddings.de

Romantikhotel Walk’sches Haus | www.walksches-haus.de

1. Obergeschoss

Druckerei Miersch | www.miersch-druckt.de
Gastrofoxx | www.gastrofoxx.de

HofTraum | www.hoftraum.de
Rokoko-Mode | www.rokoko-mode.de

Trausaal Biirgersaal
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Foyer

Deko Stiller

Goldschmiede Oliver Nickel | www.goldschmiede-ettlingen.de
JuliJane Hochzeitsplanung | www.julijane-hochzeitsplanung.de
Kuhni’s Barbecue | www.kuhnis-barbecue.de

La Dolce Vita da Angela - Nails

Likorfreunde Nordbaden | www.facebook.com/LikoerfreundeNordbaden

SHAKE Cocktailservice | www.shake-cocktailservice.de

Festsaal

Acredo Ringe GmbH - 123 Gold Trauringe | www.ringe-karlsruhe.de
Catering Hirsch

Hair-Design Schlenker | www.hair-design-schlenker.de

Hotel “Der Blaue Reiter” | www.hotelderblauereiter.de
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Hotel | Restaurant | Vinothek “Zum Ochsen” | www.ochsen-durlach.de
Kunzmann Events | www.kunzmann-events.de

Modehaus Carl Schpf GmbH & Co. KG | www.modehaus-schoepf.de
Moments | www.moments-karlsruhe.de

Nane Photography - Christiane Andre | www.nane-gallery.de
Piekfein - Einfach schon | www.piekfein-schoen.de

Poesiefilm. Schenkt euch Unvergessliches | www.poesiefilm.de
Restaurant ,Anders auf dem Turmberg” | www.anders-turmberg.de
Staatsweingut Karlsruhe-Durlach | www.turmbergwein.de
Stadtamt Durlach - Standesamt

Stadtamt Durlach - Vermietungen und Raumlichkeiten

Stilmanufaktur Waldbronn | www.stilmanufaktur-waldbronn.de

1. Zwischengeschoss

Kunstmarkt Boss Karlsruhe | www.kunstmarkt-boss.de

Trausaal Karlsburg

Vorplatz
Foodtruck ,Anders auf dem Turmberg” | www.anders-turmberg.de

K & KOldtimer-Vermietung | www.oldtimervermietung-events.de

Ebefusine fiiy Ste

GenieBen Sie nicht nur den wunderschonen Blick von
der Turmbergterrasse, sondern besichtigen Sie auch
unseren Veranstaltungsraum. Dieser ist sowohl| fir
Hochzeiten, als auch fiir sonstige Feierlichkeiten -
aber auch fiir Tagungen - buchbar.

Samstag, 6. und Sonntag, 7. Oktober 2018 6ffnen wir den Veran-
staltungsraum jeweils von 14:00 Uhr bis 16:00 Uhr fiir Sie!
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